eficiência administrativa e o atendimento ao interesse público, em conformidade com a legislação vigente.

CONDIÇÕES DA COMPRA: Disputa Eletrônica / Compra direta.

ESTIMATIVA DE CUSTOS: O valor estimado para o objeto do presente Termo de Referência é de

R$ 64.933,05 (sessenta e quatro mil, novecentos e trinta e três reais e cinco centavos).

DOTAÇÃO A SER ONERADA

Órgão/Unidade Fonte de Recurso Código de Aplicação Dotação Valor

R$ 64.933,05

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: pagamento em 20 (vinte) dias após atestado de recebimento do

objeto.

PRAZO DE ENTREGA: A contratada deverá entregar o objeto em até 10 (dez) dias a partir do